Bohmeyer & Schuster

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Brandschutzschild, zur Selbstbeschriftung mit Folienbuchstaben

Verfugbare Varianten

Material

Aluminium 0,4 mm

Aluminium 0,7 mm

Aluminium 2 mm

Folie selbstklebend

Kunststoff

Kunststoff langnachleuchtend +
selbstklebend

Kunststoff langnachleuchtend +
selbstklebend

e Material: Folie (selbstklebend), Aluminium oder Kunststoff
e Male: in vielen verschiedenen GroRRen
e Grundfarbe: wei / Text: schwarz / Rand: rot

¢ einzelne Ausfiihrungen nach DIN 4066

Bestellhinweis: Dieses Schild wird unbeschriftet ausgeliefert und ist
mit Folientexten individuell beschriftbar - bitte bestellen Sie diese aus
dem Zubehor separat dazu!

GroBSe

105 x 297
mm

148 x 420
mm

210 x 594
mm

105 x 297
mm

105 x 297
mm

105 x 297
mm

Erkennungsweite

10,5 m

14,8 m

21 m

10,5 m

10,5 m

10,5 m

74 x 210 mm 7,4 m

Normen

DIN 4066

DIN 4066

DIN 4066

DIN 4066

DIN 4066

DIN 4066

DIN 4066

ArtikelInummer

440a

440a148

440a210

440f

440k

A5897058]

A5897055)
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Material

Kunststoff

Kunststoff langnachleuchtend +
selbstklebend

Kunststoff

Folie selbstklebend

GroRe

74 x 210 mm

52 x 148 mm

52 x 148 mm

52 x 148 mm

Erkennungsweite

7,4 m

52m

52m

52m

Normen

DIN 4066

Praxisbewahrt

Praxisbewahrt

Praxisbewahrt

ArtikelInummer

A5897054)

A5897052)

A5897051)

A5897050)

Dieses Datenblatt wurde am 21.12.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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