



Brandschutzschild, zur Selbstbeschriftung mit Folienbuchstaben



- Material: Folie (selbstklebend), Aluminium oder Kunststoff
- Maße: in vielen verschiedenen Größen
- Grundfarbe: weiß / Text: schwarz / Rand: rot

• einzelne Ausführungen nach DIN 4066

Bestellhinweis: Dieses Schild wird unbeschriftet ausgeliefert und ist mit Folientexten individuell beschriftbar - bitte bestellen Sie diese aus dem Zubehör separat dazu!

Verfügbare Varianten

Material	Größe	Erkennungsweite	Normen	Artikelnummer
Aluminium 0,4 mm	105 x 297 mm	10,5 m	DIN 4066	440a
Aluminium 0,7 mm	148 x 420 mm	14,8 m	DIN 4066	440a148
Aluminium 2 mm	210 x 594 mm	21 m	DIN 4066	440a210
Folie selbstklebend	105 x 297 mm	10,5 m	DIN 4066	440f
Kunststoff	105 x 297 mm	10,5 m	DIN 4066	440k
Kunststoff langnachleuchtend + selbstklebend	105 x 297 mm	10,5 m	DIN 4066	A5897058J
Kunststoff langnachleuchtend + selbstklebend	74 x 210 mm	7,4 m	DIN 4066	A5897055J

Material	Größe	Erkennungsweite	Normen	Artikelnummer
Kunststoff	74 x 210 mm	7,4 m	DIN 4066	A5897054J
Kunststoff langnachleuchtend + selbstklebend	52 x 148 mm	5,2 m	Praxisbewährt	A5897052J
Kunststoff	52 x 148 mm	5,2 m	Praxisbewährt	A5897051J
Folie selbstklebend	52 x 148 mm	5,2 m	Praxisbewährt	A5897050J

Dieses Datenblatt wurde am 21.12.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.